ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SA THẦY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-VHXH
V/v đề nghị cung cấp thông tin Phiếu khảo sát nhu cầu hướng dẫn kỹ năng số cho CBCCVC xã
	Sa Thầy, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 1440/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 15 tháng 9 năm 2025 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị cung cấp thông tin Phiếu khảo sát nhu cầu hướng dẫn kỹ năng số cho cán bộ, công chức, viên chức xã; Ủy ban nhân dân xã đề nghị:
1. Các cơ quan, tổ chức, đơn vị: Cung cấp thông tin Phiếu khảo sát nhu cầu hướng dẫn kỹ năng số cho cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan, tổ chức, đơn vị mình bằng cách quét mã QR sau:
                                               [image: image1.png]

https://forms.gle/7XVEGkQZKNPWUFdG8
2. Thời hạn hoàn thành: Trước ngày 20 tháng 9 năm 2025.
Ủy ban nhân dân xã Sa Thầy đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị thực hiện./.
	   Nơi nhận:
   - Như trên;
   - Chủ tịch, các PCT UBND xã;

   - Lưu: VT, PVHXH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Kim Dung